
,-------·· , 

Smlouva o převzetí, využití a odstranění odpadu č. 115/2010 
uuvfené podle ustanoveni § 269 a následujlclch obchodnfho zákonOcu 

Smluvní strany: 

RUMPOLD s.r.o. 
Sídlo : Klimentská 1746 / 52, 11 O 00, Praha I. OR I 5.09.1992, Spis.zn. C 12702 
Zastoupená jednateli společnosti: Ing. Petrem Puderou, Ing. Josefem Maškem 
Provozovna: Jihlava, Humpolecká 313 / S, 587 41 Jihlava 
IČO: 61459364 
DIČ : CZ61459364 
Bankovní spojení: Volksbank Číslo účtu : 4200023950/6800 
Zastoupená ředitelem provo:zovny:   
K jednání pověřen:  , tel.:  
Tel./Fax:  
(dále jen zhotovitel) 

a 

ZDRAVOTNÍ ÚSTA V SE SÍDLEM V OSTRAVĚ 
Sídlo: Party7.ánské náměstí 7, 702 00 Ostrava 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bank. spojení : Číslo účtu : 
Zastoupen: RNDr. Petrem Hapalou 
K jednání pověřen: RNDr. Petr Hapala 
Kontaktní osoba :  
Tel./Fax:  (dále jen objednatel) 

1. Pfedmft smlouvy 

Zdravotni ustav ae aidlE 
i-1a~.:,t1~rt 11hl ava 
~ :,ruc~n·: : ) <r . (l ~ • .:n 1 
ZU/10982/2012 
l uty: I 
fruh:•nl„ uve , t htt~ 

11 llil lll ~, 111111111111111111 
zuova_ 12_018105 

Smluvní strany se dohodly na poskytováni služeb v oblasti odstraňovllnf /využití/ speci.fikovanýcb 
odpadd, event. dalších služcb, a to za úplatu. Předmětem smlouvy jsou výhradně ty odpady, které jsou uvedeny 
v dodacích a platebních podmínkách. 

Účelem smlouvy je 2'.8jištěnl odstraněni /využiti/ odpadu vmikajiclho činnosti objednatele a zároveň 
sjednáni podmínek, z.a kterých zhotovitel tento odpad pfeve7.1De k následnému využiti, odstraněni. 

2. Prba a povinnotti 1mluvnich 1tran 

2.1. Priva a poviaaotti objedaatele 

> Dodňovat vlastnosti předávaného odpadu, pffp. informovat zhotovitele o zmfflě fM}vodně uvedených 
vlastností odpadd. 

> Dodňovat a plnit platné obecně závam6 předpisy, ptedevšlm povinnosti pt\vodce odpadu pfi nakládáni 
s odpady dle zák. 185/2001. 

> Ke kat.dé zásilce odpadu kat. ,.N" přiložit vyplnalý evidenáú list pro pfepraw odpadu kat. ,,N". Za 
správnou deklaraci ~ zodpovfdé objednatel. 

> Umožnit bezpečné vylounl odpadu 

> 2.2. Prba a povhanOlti zhotovitele 

li> Zhotovitel provede přejímku odpadu. Po pfevutf odpad6 zhotovitel odpovídá :za dalšl nakládáni s ním. 



~ Pokud přepravu zajišťuje zhotovitel, pak řidič vozidla, který je v okamžiku přejímky odpadu z.'1stupcem 
zhotovitele, je oprávněn odmítnout odvoz odpadu, který svými fyzikálními a chemickými vlastnostmi 
neodpovídá deklarovanému kódu diuhu odpadu. 

3. Platebnl podmínky a fakturace 

Cena za odstraněni, využiti specifikovaného odpadu, kterou platí objednatel zhotoviteli, je stanovena v DPP. 
Sjednaná cena platl pro kalendářní rok, ve kterém byly OPP stanoveny s thn, že cena pro následujlcl roky bude 
každoročně upravována podle změny vstupnlch ekonomicky nutných náklad(i souvisejfcích s odstraněním 
odpadu, pokud se tyto náklady změn!. Navýšeni ceny zohledňujfcl vývoj inflace v ČR indexem kalkulovaným ke 
dni, k němuž ČSÚ vyhlásf oficiálně jej I mlru,je zhotovitel oprávněn provést jednostranně, bez odsouhlaseni 
objednatele. 
Jako platební prostředek se sjednává faktura. Doba splatnosti se stanovuje na 14 dni. Úrok z prodlení při úhradě 
faktury se sjednává ve výši 0,05% za každý den prodlení. Zhotovitel v případě prodlení na straně objednatele 
delšlm než 3 měsíce je oprávněn zastavit plněni, a to až do doby než budou pohledávky prokazatelně vyrovnány. 

4. Platnost a zánik snůouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v účinnost v den podpisu smlouvy. Tuto smlouvu je 
možno zrušit dohodou obou smluvnlch stran, nebo jednostrmmým odstoupe1úm od smlouvy a to s tříměsfčnf 
výpovědní lhdtou, počlnajícl prvním kalendářnhn dnem dalšího měslce od doručen! písemné výpovědi. Smlouvu 
lze vypovědět jednostranně, a to s okamžitou platnosti z drtvodu neplnění obsnhu smlouvy. 

S. Zámky, náhrady škod 

Objednatel ručl za to, že předávaný odpad bude mft v době pl'edání vlastnosti odpovídajlcl podmínkám 
uvedeným v OPP. Pokud by nedodržením těchto podmínek vznikla zhotoviteli prokazatelnč škoda.je objednatel 
povinen ji uhradil. 
Zhotovitel je povinen odebrat sjednnné dodávky za poduúnek této smlouvy. V přlpadě porušeni dohodnutých 
podm Inek je povinen uhradit objednateli prokazatelně vzniklou škodu. 

6. Závěrečná ustanoveni 

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně za souhlasu obou stran, a to číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvnhni stranami. 
Práv1ú vztahy plynoucí z této smlouvy se řfdf obchodnlm zákoníkem.Tato smlouva se vyhotOVltje ve dvou 
stejnopisech, každý s váhou originálu, přičemž každá strana obdrž! jeden. 
Strany svými podpisy stvrzuji svou vážnou a svobodnou vt1li být vázány touto smlouvou. 
Smlouva obsahuje jako pfflohu DPP, která je nedllnou součásti smlouvy 

V Jihlavě dne: 1.7.2010 

zhotovitel -objednatel 



Pl'lloha č. 1 

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY /DPP/ 
) S1>eclflkace odpadu, cena : 
Cenové ujedná1ú pro rok 2010 a dalšl (v případě, že nedojde ke změnám legislativy) na odstraněni, využiti 
následuj(clch odpadů 

Kód odpadu - Název odpadu 
kAte11orle 
180101- 0/N Ostré ofedměty (kromě člslA 180103) 
180103 • N Odpady najejiehž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvlá!tnl požadavky 

s ohledem na 1>rcvcnci infekce 
080317 - N Odoadnl tiskařský toner obsahuilci ncbezoečné látky 
090101 - N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 
090104 - N Roztoky ustalovači, 
180106- N Chemikálie které ison nebo obsahuii ncbezoečné h\tkv 
180110- N Odpadni amahu\m ze stomatolol!ickť oéče 
150110- N Obaly obsahujici zbytk-y nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 

Cena JC uvedena včetně dopravy, a bez DPH. 

) Místo a způsob předáni odpadu: 
Dopravu a nakládku zajišťuje : zhotovitel 
Mlsto předán(: Vrchlického 57, Jihlava 

) Term ln plněni:dle telefonické dohody 

Cena ZA odstranění, 
vvužití odoadu KMunA 

17.000,-
17.000.-

17.000 -
17.000 -
17.000,-
17.000.-
17.000,-
10.000,-

)> Požadavky na balení: »dpnd bude (lřcbir,ín pouze \' pevně uza, i·cnj ch 
-;- 1,., ~ , 1 é předmčty hnlcn) ,. pe, ném obalu /lnbvc PE, 

PE r, s úpra, ou llroti pro1lichnutí a označeny, z, lášť 
oustí·cdčny do 1))1tlu od ostatního odpadu. Objednatel 

garantuje, ze předavaný odpad odpov1dá svyn1l vlastnostmi kódu 
a druhu odpadu, neobsahuje radionuklidy, teploměry nebo jiný 
odpad s obsahem rtuti, laboratom, a Jiné chemika/Je, apod. 

) Platnost přilohy 
Tyto dodací a platebnl podmínky jsou nedílnou součásti smlouvy, platí ode dne podpisu a pozbývajl 
platnosti dnem pozbyli platnosti smlouvy. 

V Jihlavě dne: 1.7.2010 

zhotovitel 
...

'objednatel 



Příloha č . 2. 

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY /DPP/ 
;.. Specifikace odpadu, cena : 
Cenové ujednání pro rok 2012 a další (v případě. že nedojde ke změnám legislativy) na odstraněni. využití 
následujících odpadů 

Kód odpadu - Název odpadu Cena za odstraněn í, 
katee:oríe vvužití odpadu Kě/tuna 
180101 - 0/N Ostré předměty (kromě čísla 180103) 6.800.-
180103 - N Odpady na jejichž sběr a odstrar\ování j sou kladeny zvláštni požadavky 

s ohledem na prevencí infekce 
6.800,-

0803 17 - N Odoadní tiskařský toner obsahuiící nebezoečné látkv 13.000.-
090101 - N Vodné ro21oky vývojek a aktivátorů 8.800.-
090104 - N Roztokv ustalovačů 8.800.-
180106 - N Chemikálie které isou nebo obsahuií nebezoečné látkv 14.800,-
180109- N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená ood číslem 180108 6.800.-
180110 - N Odoadní amah?ám ze stomatolocické oéče 14.000,-
150110 - N Obaly obsahujícl zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmi to látkami 8.000.-

znečištěné 

Cena je uvedena včetně dopravy, a bez DPl-1. 

; Místo a zpiisob předání odpadu: 
Dopravu a nakládku zajišťuje : zhotovitel 
Místo předání: Vrchlického 57, Jihlava 

}:> Termín plnění:dle telefonické dohody 

~ Požadavky na balení: Odpad bude přebírán pouze v pevně uzavřených 
PE pytlích, ostré předměty baleny , pe, ném obalu /lahve PE, 
PET, s úpra,·ou proti propíchnutí/ a označeny, zvlášť 

soustředěn) do pytlu od ostatního odpadu. Objednatel 
garantuje, že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu 
a druhu odpadu, neobsahuje radionuklidy, teploměry nebo jiný 
odpad s obsahem rtuti, laboratorní a jiné chemikálie, apod. 

>- Platnost přílohy 
Tyto dodací a platební podminky jsou nedílnou součástí smlouvy, platí ode dne podpisu a pozbývají 
platnosti dnem pozbytí platnosti smlouvy. 

V Jihlavě dne: 2.4.20 12 




